REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiCSHILLI I LARTE I PROKURORISI

VENDIM
Nr. |35, Dats 12.06.2020.

PR MIRATIMIN E VEPRIMTARISE JASHTE FUNKSIONIT

N& mbéshtetje t€ nenit 143, t& Kushtetutés t& Republikés t&€ Shqipérisé, nenit 9 t& Ligjit
nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, t& nenit 189/1/c, t& Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, 1 ndryshuar, t&¢ Vendimit nr. 34, dt. 10.04.2017, t& Gjykatés Kushtetuese dhe
né nenin 8, t& Vendimit nr. 26, dt. 22.02.2019 “Rregullore pér veprimitarité jashté
Junksionit té prokuroréve”, t& Késhillit t& Larté t&€ Prokurorisé, pasi u njoh me relacionin
¢ pérgatitur nga Komisioni i Vler&simit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli
i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:
1. Miratimin e veprimtarisé jashté funksionit pér prokuroren Doloreza Musabelliu, si
eksperte prané OSBE, né kuadér t& trajnimit q& do organizojé kjo organizaté né fushén
e trafikimit t€ genieve njerézore, né masén jo mé shumé se dy oré né javé, gjaté orarit

zyrtar dhe pa kufizim jashté orarit zyrtar, deri mé daté 30.10.2020.

2. T¢ njoftohen pér kété vendim prokurorja Doloreza Musabelliu dhe Prokuroria e
Posagme Kundér Korrupsionit dhe Krimit t&€ Organizuar.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&heré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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